



Construpa, Constructora Padilla, S.R.L.
R.N.C. 130989372

Fecha: 05/09/2019
Cotizacion No: 00127
Terminos : Credito 30 dias
Oferta Valida: 60 DIAS

C/ Carmen Mendoza de Cornielle No. 50, Suite 202
Ens. Quisqueya , tel. 809-636-8255 Sto. Dgo. Rep. Dom
R.N.C 130-98937-2

COTIZACION

PRESUPUESTO

CLIENTE

ENTREGA

PROCESO DE COMPRAS :

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTAS

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CMC-225-2019

| No. | ARTICULO | CANT. | TOTAL GENERAL | | 537.360,20 |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|-----------|------------|
| | | | UD | P.U. | VALOR |
| 1 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA POLIMETAL DE BLANCA CON LLAVIN Y MARCO 0,90 M X 2,10 M EVER LAST DOOR | 6 | UD | 7.800,00 | 46.800,00 |
| 2 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA FLOTANTE DE VIDRIO TEMPLADO 1,00 M X 2,10 M EVER LAST DOOR | 4 | UD | 22.000,00 | 88.000,00 |
| 3 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA FLOTANTE DE VIDRIO TEMPLADO 2,00 M X 2,10 M EVER LAST DOOR | 1 | UD | 44.000,00 | 44.000,00 |
| 4 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA TIPO ACORDEON PVC 0,90 X 2,10 EVER LAST DOOR | 1 | UD | 4.800,00 | 4.800,00 |
| 5 | SUMINISTRO DE PUERTA POLIMETAL DE BLANCA CON LLAVIN Y MARCO 1,00 M X 2,10 M EVER LAST DOOR | 1 | UD | 5.500,00 | 5.500,00 |
| 6 | SUMINISTRO DE PUERTA POLIMETAL DE BLANCA CON LLAVIN Y MARCO 0,95 M X 2,10 M EVER LAST DOOR | 1 | UD | 5.500,00 | 5.500,00 |
| 7 | SUMINISTRO DE PUERTA POLIMETAL DE BLANCA CON LLAVIN Y MARCO 0,90 M X 2,10 M | 16 | UD | 5.500,00 | 88.000,00 |
| 8 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA FLOTANTE DE VIDRIO TEMPLADO 0,90 M X 2,10 M EVER LAST DOOR | 1 | UD | 22.000,00 | 22.000,00 |
| 9 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA POLIMETAL DE BLANCA CON LLAVIN Y MARCO 1,00 M X 2,10 M EVER LAST DOOR | 1 | UD | 7.800,00 | 7.800,00 |
| 10 | SUMINISTRO E INSTALACION DE DIVISIONES EN VIDRIO FLOTANTE | 102 | P2 | 720,00 | 73.440,00 |
| 11 | SUMINISTRO E INSTALACION DE FROST 3M | 230 | P2 | 185,00 | 42.550,00 |
| 12 | PINTURA DE PUERTA DE CAOBA | 1 | UD | 7.000,00 | 7.000,00 |
| 13 | TRANSPORTE | 1 | UD | 20.000,00 | 20.000,00 |

Sub-Total 455.390,00
ITBIS (18%) 81.970,20
TOTAL GENERAL: 537.360,20



Heidy Joran
Ejec. Ventas

GARANTIA 2 AÑO EN DEPERFECTO DE FABRICA